

Ryds Bilglas A/S

Fabrikvej 19
8800 Viborg
CVR-nr. 38138820

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Kenneth John Waagenes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ryds Bilglas A/S

Fabrikvej 19

8800 Viborg

CVR-nr.: 38138820

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anders Peter Jensen, formand

Joakim Rasiwala

Jan Olov Mats Green

Direktion

Kenneth John Waagenes, adm. dir.

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Trindholmsgade 2

6000 Kolding

CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg, reparationer af bil- og busglas og udskiftning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.195 t.kr. mod et underskud på 3.044.355 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via dels fremtidig indtjening dels ved kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Kapitalberedskab

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, der sikrer selskabet opretholdelse af den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til og med selskabets ordinære generalforsamling i år 2023, hvor årsregnskabet for 2022 godkendes. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.170.051	7.510.975
Personaleomkostninger	1	(8.756.648)	(9.541.237)
Af- og nedskrivninger		(394.813)	(388.795)
Andre driftsomkostninger		(8.750)	(11.796)
Driftsresultat		1.009.840	(2.430.853)
Andre finansielle omkostninger	2	(367.299)	(287.196)
Resultat før skat		642.541	(2.718.049)
Skat af årets resultat	3	552.000	(326.306)
Årets resultat		1.194.541	(3.044.355)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.194.541	(3.044.355)
Resultatdisponering		1.194.541	(3.044.355)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		25.811	43.631
Immaterielle aktiver		25.811	43.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.409	668.226
Indretning af lejede lokaler		176.557	180.484
Materielle aktiver		462.966	848.710
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		206.395	146.144
Finansielle aktiver		211.395	151.144
Anlægsaktiver		700.172	1.043.485
Råvarer og hjælpematerialer		1.015.850	895.203
Varebeholdninger		1.015.850	895.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.166.539	965.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.437.184	42.265
Udskudt skat		852.000	300.000
Tilgodehavende skat		175.778	238.694
Periodeafgrænsningsposter		396.422	331.753
Tilgodehavender		5.027.923	1.877.719
Likvide beholdninger		62.479	116.260
Omsætningsaktiver		6.106.252	2.889.182
Aktiver		6.806.424	3.932.667

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(3.708.318)	(4.902.859)
Egenkapital		(3.208.318)	(4.402.859)
Anden gæld		0	521.603
Langfristede gældsforpligtelser		0	521.603
Bankgæld		482.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		878.825	1.045.383
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.226.643	4.794.363
Anden gæld		1.427.219	1.974.177
Kortfristede gældsforpligtelser		10.014.742	7.813.923
Gældsforpligtelser		10.014.742	8.335.526
Passiver		6.806.424	3.932.667
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(4.902.859)	(4.402.859)
Årets resultat	0	1.194.541	1.194.541
Egenkapital ultimo	500.000	(3.708.318)	(3.208.318)

Kapitalberedskab

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, der sikrer selskabet opretholdelse af den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til og med selskabets ordinære generalforsamling i år 2023, hvor årsregnskabet for 2022 godkendes. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	7.636.967	8.405.428
Pensioner	928.658	964.879
Andre omkostninger til social sikring	191.023	170.930
	8.756.648	9.541.237
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	23

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	333.730	236.172
Øvrige finansielle omkostninger	33.569	51.024
	367.299	287.196

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(238.694)
Ændring af udskudt skat	(552.000)	565.000
	(552.000)	326.306

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.638.075	1.497.363

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 351 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-24 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 1.071 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 6-26 måneder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cary Group Denmark Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Cary Group AB, Stockholm.
